
راه اندازی بخش دوم فاز ۲ پالایشگاه آبادان بستر ساز خلق ثروت خواهد بود

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان راه اندازی بخش دوم فاز ۲ پالایشگاه آبادان را بستر 
ساز خلق ثروت و ظرفیتی برای رفع مشکلات شهری این شهرستان دانست.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان راه اندازی بخش دوم فاز ۲ پالایشگاه آبادان را بستر ساز خلق ثروت و ظرفیتی 
برای رفع مشکلات شهری این شهرستان دانست.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، فردین راشدی ایجاد وفاق ملی را مهمترین ماموریت خود در 
دوران تصدی سمت مدیرعاملی این شرکت دانست و گفت: تلاش می شود وفاق ملی در مقیاس پالایشگاه آبادان 
ایجاد شود و همه حول یک محور در راستای رسالتی سنگین که رفع ناترازی انرژیست جمع شوند چرا که با وجود 

این تکالیف سنگین جایی برای پرداختن به حواشی نیست .

وی رسالت اصلی در شرکت پالایش نفت آبادان به عنوان اولین پالایشگاه کشور که روزگاری بزرگترین پالایشگاه 
خاورمیانه بوده و هم اکنون مظهر اقتدار است، حرکت به سمت پیشرفته و مدرنیته شدن برشمرد.

مدیرعامل پالایشگاه آبادان اظهار کرد: یکی از هدف گذاری ها در پالایشگاه آبادان خلق ثروت است و این امر با راه 
اندازی فاز دوم  که شامل هفت واحد فرآیندی است محقق می شود و از محل خلق ثروت در آن، شهروندان نیز 

منتفع خواهند شد.

به گفته او مراحل شمع کوبی بخش دوم فاز ۲ آغاز شده است و با پشتیبانی وزارت نفت و شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی ایران تا پایان امسال اعتباری برای ادامه پروژه تزریق خواهد شد.

راشدی بر حفظ ظرفیت تولیدی شرکت پالایش نفت آبادان در محدوده ۴۵۰ تا ۵۰۰ هزار بشکه در روز برای تامین 
اعتبار مورد نیاز اجرای این پروژه تاکید کرد.

وی راه اندازی واحد هیدروکراکر را اقدامی مهم در این راستا برشمرد و افزود: واحد هیدرو کراکر بزرگترین مجتمع 
هیدروکراکر در کشور و خاورمیانه است که تا آخر ماه جاری به بهره برداری می رسد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در ادامه بر به کارگیری نیروهای بومی در طول انجام مرحله دوم فاز ۲ 
پالایشگاه آبادان خبر داد و اظهار کرد: با توجه به وسعت کار بخش دوم فاز ۲،  پیش بینی می شود در این بخش از 

نفرات بیشتری در حدود ۴ هزار نفر استفاده شود که در حال اتخاذ سازوکاری برای به کارگیری جوانان بومی بر مبنای 
شایستگی و عدالت با هماهنگی اداره کار و نمایندگان شهرستان هستیم.

راشدی در ادامه به سوالات مردم درخصوص موضوع خصوصی سازی و واگذاری منازل سازمانی پالایشگاه آبادان 
اینگونه اشاره کرد که: فرآیند خصوصی سازی پالایشگاه آبادان پیشرفتی قابل توجه دارد اما بخش پایانی و مهم کار 

باقی مانده که در شرایط کنونی نمی توان تاریخ دقیقی برای پایان آن اعلام کرد.  و بالطبع سازوکار واگذاری منازل هم 
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هنوز مشخص نشده و لذا برای اظهار نظر در این رابطه زودهنگام است اما باید به گونه ای باشد که تجربه های 
ناموفق در شرکت های دیگر، در خصوص واگذاری منازل تکرار نشود.

وی همچنین در رابطه با نیروهای مقطعی ( اورهال) تاکید کرد فرآیند ثبت نام این نیروها در سامانه ساتنا در حال 
طی کردن روند اداری است. با این حال غربالگری با در نظر گرفتن عدالت و شرایط لازم در رابطه با این افراد انجام 

خواهد شد.


